5 05/2022 R$ 8.700,00
6 06/2022 R$ 8.700,00
7 07/2022 R$ 8.700,00
8 08/2022 R$ 8.700,00

9 09/2022 R$ 8.700,00
10 10/2022 R$ 8.700,00
11 11/2022 R$ 8.700,00
12 12/2022 R$ 8.700,00

Totais   R$ 104.400,00

 

O valor total do apostilamento  será de R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais),  que referem-se ao consumo de energia
elétrica (Item I).

 
Foi emitida para este apostilamento a Declaração de Disponibilidade Orçamentária 590/2022-ENERGISA S.A. (21796973)- Exercício de 2022:
 
Fonte: TESOURO - RECURSOS ORDINARIOS (0100000000)
Programa de Trabalho: 06.122.2112.2000.0001
Elementos de Despesa Detalhado:
3943.- Serviço de Energia Eletrica no Valor deR$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais).
Plano Interno: PF99900AG22

Cuiabá, 28 de janeiro de 2022.
 
 

 
 

SERGIO SADAO MORI
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional da SR/PF/MT
(Assinatura Digital)

Documento assinado eletronicamente por SERGIO SADAO MORI, Superintendente Regional, em 28/01/2022, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília,